大洼区棚户区改造生产社区 B 地块征收区域为：东临规划路、西临凤山路、南临商业街、北临红海滩大街。大

洼区政府于 2020 年 4 月 20 日决定公告征收区域内的房屋、构筑物和附属物。被征收人名下坐落于大洼街道生产

社区，征收编号：4-5。经征收区域内被征收人投票选定，少数服从多数的原则，辽宁中泰房地产土地资产评估有

限公有限公司接受委托对上述房屋、构筑物和附属物的价值进行价格评估，并出具房地产评估报告（辽中泰盘评报

字 [2025]第 01-047-1 号），结果如下：被征收人名下坐落于大洼街道生产社区的房屋、构筑物和附属物的总评估价

值为人民币贰拾叁万柒仟贰佰伍拾陆元整（ 237,256 元整）。由于评估报告内容较多，不易全部登报，请被征收人

看到登报信息后速与我中心联系，估价的详细结果、过程及有关说明详见《估价结果报告》。

被征收人如果对上述评估结果有异议，依据《国有土地上房屋征收评估办法》第二十条规定，应当自收到评估

报告之日起 10 日内，向房地产价格评估机构申请复核评估。申请复核评估的，应当向原房地产价格评估机构提出

书面复核评估申请，并指出评估报告存在的具体问题。逾期提出或者未提出异议的，视为认同上述评估报告的评

估结论。

联系地址：辽宁省盘锦市大洼区大洼街道金源街 7号，房屋征收服务中心 201室